
¥2,899,869.-

第１回 第２回
最終見積額

（価格交渉）

1 ¥2,636,245.-

2 ¥2,658,800.-

3 ¥2,893,400.-

4 ¥3,362,600.-

5 入札辞退

6 入札辞退

7 入札辞退

8 入札辞退

9 不参加

10 不参加

株式会社エスブリッジ

入札方式

日総ブレイン株式会社

株式会社システムアート

株式会社ホットスタッフ横浜

株式会社ビーファイン

入　札　て　ん　末　書

落札金額

業者名

入札金額

発 注 課 福祉保健課

（※入札金額×1.1）

株式会社ファームマネージメント

指名競争入札

入 札 日

株式会社イディアコーポレーション

株式会社スマイルクルー

令和４年度新型コロナウイルス感染症等対策事務等補助業務人材派遣
（その５）

令和4年6月7日

落 札 者

株式会社ファームマネージメント

イースリー株式会社

株式会社ホープデンキ

件　　名


